



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:15/04/2024

2024/325 - Osman warnings

In response to your recent request for information regarding;

Please can you confirm for me how many threat to life/Osman warnings NWP has issued to individuals (if any) in 2022, 2023 and from the beginning of 2024 to date?

If possible, can you please confirm (again, if applicable) which county saw most of the annual totals being issued in each of the years above?

The figure is 0 for 2022, 2023 and 2024 to date.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 10/04/2024